
 

 

Številka: 2030/2013 

Datum: 5.  6. 2013 

ZAPISNIK 

30. seje disciplinskega sodnika, ki je bila 5. 6. 2013 v prostorih MNZ Ljubljana, Pod hribom 55 v 

Ljubljani. 

Regionalna ljubljanska liga  22. krog 

Izključenemu igralcu Turha Miha (ŠD Arne Tabor 69), ki je storil prekršek v čisti situaciji za dosego 

zadetka in zato prejel rdeč karton, se na podlagi člena 9/2-3 in v zvezi s členom 19/1 ter členom 10. 

DP NZS, izreka prepoved nastopanja na ENI (1) tekmi.  

Izključenemu igralcu Kočevar Jure (ND Črnuče), ki je prejel dva rumena kartona in posledično rdeč 

karton, se na podlagi člena 9/2-3 in v zvezi s členom 19/1 ter členom 10. DP NZS, izreka prepoved 

nastopanja na ENI (1) tekmi. 

Dne 1. 6. 2013 je bila odigrana tekma med ekipama ND Črnuče – NK Ihan. Po koncu tekme domača 

ekipa ni zagotovila varnega odhoda sodnikov z igrišča, zato se jih poziva, da v zvezi s tem podajo 

pisno izjavo in jo dostavijo na MNZ Ljubljana do 12. 6. 2013 12.00 ure. 

Izključenemu igralcu Gvardjančič Jernej (NK Svoboda Ljubljana), ki je prejel dva rumena kartona in 

posledično rdeč karton, se na podlagi člena 9/2-3 in v zvezi s členom 19/1 ter členom 10. DP NZS, 

izreka prepoved nastopanja na ENI (1) tekmi. 

 

1. Mladinska liga  18. krog 

Izključenemu igralcu Hasanagid Haris (ND Slovan), ki je zaradi udarjanja nasprotnega igralca z roko v 

predel obraza prejel rdeč karton, se na podlagi člena 9/2-3 in v zvezi s členom 19/3 ter člena 10 DP 

NZS, izreka prepoved nastopanja na TREH (3) tekmah. 

Izključenemu igralcu Smrekar Rok (NK Šmartno), ki je prejel dva rumena kartona in posledično rdeč 

karton, se na podlagi člena 9/2-3 in v zvezi s členom 19/1 ter členom 10. DP NZS, izreka prepoved 

nastopanja na ENI (1) tekmi. 

Izključenemu igralcu Bon Brzin Jan (ŠD Arne Tabor 69), ki je prejel dva rumena kartona in posledično 

rdeč karton, se na podlagi člena 9/2-3 in v zvezi s členom 19/1 ter členom 10. DP NZS, izreka 

prepoved nastopanja na ENI (1) tekmi. 

 



 

3. Liga starejših dečki 19. krog 

Izključenemu igralcu Porič Nijaz (NK Krim), ki je prejel dva rumena kartona in posledično rdeč karton, 

ter ob izključitvi in odhodu z igrišča žalil sodnika, se na podlagi člena 9/2-3 in v zvezi s členom 19/1 ter 

členom 10. DP NZS, izreka prepoved nastopanja na ENI (1) tekmi. 

Izključenemu igralcu Lipar Blaž (NK Mengo 28), ki je prejel dva rumena kartona in posledično rdeč 

karton, se na podlagi člena 9/2-3 in v zvezi s členom 19/1 ter členom 10. DP NZS, izreka prepoved 

nastopanja na ENI (1) tekmi. 

Izključenemu igralcu Kropar Žan (NK Komenda), ki je prejel dva rumena kartona in posledično rdeč 

karton, se na podlagi člena 9/2-3 in v zvezi s členom 19/1 ter členom 10. DP NZS, izreka prepoved 

nastopanja na ENI (1) tekmi. 

Na tekmi med ekipama NK Svoboda Ljubljana – NK Komenda, je bil zaradi večkratnega protestiranja 

na sodniške odločitve in po predhodnem opozorilu naj se umiri, s klopi za rezervne igralce odstranjen 

trener ekipe NK Komenda Mitič Rajko, zato se mu na podlagi člena 9/2-4 in v zvezi s členom 24/ 12 

DP NZS izreka »PREPOVED DOSTOPA DO GARDEROB IN DO URADNEGA TEHNIČNEGA PROSTORA«na 

ENI (1) tekmah. Pri izreku kazni se je upoštevalo, da se je trener po tekmi sodniku opravičil za svoje 

obnašanje. 

2. Liga mlajši dečki 19. krog 

Izključenemu igralcu Muratovid Ermin (NK Bela Krajina), ki je prejel dva rumena kartona in posledično 

rdeč karton, se na podlagi člena 9/2-3 in v zvezi s členom 19/1 ter členom 10. DP NZS, izreka 

prepoved nastopanja na ENI (1) tekmi. 

 

3. Liga mlajši dečki 17. krog 

Ekipi MNK Ljubljana, ki je svoje tekme dne 31. 5. 2013 z ekipo NK Svoboda Ljubljana odigrala samo z 

eno ekipo, se na podlagi člena 9/ 13 ter člena 13 DP NZS in v zvezi s členom 45/5 TPZTE v ligah MNZL, 

izreka kazen v višini 53 €. Ponovitvena kršitev. 

 

Pokal MNZ Ljubljana – mlajši dečki 

Izključenemu igralcu Krošelj Izidor (NK Bravo), ki je storil prekršek v čisti situaciji za dosego zadetka in 

zato prejel rdeč karton, se na podlagi člena 9/2-3 in v zvezi s členom 19/1 ter členom 10. DP NZS, 

izreka prepoved nastopanja na ENI (1) tekmi. Igralec tekmo prestaja na pokalni ali prvenstveni tekmi. 

 

 

 



ZAOSTALI PRIMERI 

2. Mladinska liga  13. krog 

Izključenemu igralcu Pratljačič Klemen (NK Kočevje), ki je zaradi brcanja nasprotnega igralca brez 

žoge prejel rdeč karton, se na podlagi člena 9/2-3 in v zvezi s členom 19/3 ter člena 10 DP NZS, izreka 

prepoved nastopanja na TREH (3) tekmah.  

 

1. liga starejši dečki 18. krog 

Ekipi ŠD Arne Tabor 69, ki iz neopravičenih razlogov ni prišla na odrejeno tekmo dne 28. 5. 2013 z 

ekipo NK Brinje, se na podlagi člena 9/1-3 ter 13. Člena DP NZS in v zvezi s členom 45/4 TPZTE v ligah 

MNZ Ljubljana, izreka denarna kazen v višini 160 €. 

 

DISCIPLINSKI SODNIK 

Ludvik Faflek l.r 

Opozorilo vsem klubom:  
V kolikor kateri od klubov v naslednjem krogu (23. krog) ne bo pravočasno poslal  poročila 
o tekmi, bo v skladu s 45. členom 2. alineja tekmovalnih propozicij MNZ  Ljubljana 
disciplinsko obravnavan. 

 
 
PRAVNI POUK: Zoper izrečene kazni je dovoljena pritožba na komisijo za pritožbe MNZ Ljubljana v 

roku treh dni od objave zapisnika disciplinskega sodnika na spletni strani MNZ Ljubljana Pritožba je 

pravočasna, če je oddana zadnji dan pritožbenega roka priporočeno po pošti in je vplačana taksa v 

višini 160€. 


